ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРОСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Заозерный

О внесении изменений в постановление главы района от 17.12.2009г. № 638-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие общего образования на территории Рыбинского района на 2010-2012 годы»

В связи с необходимостью корректировки районной долгосрочной целевой программы «Развитие общего образования на территории Рыбинского района на 2010-2012 годы» и эффективным расходованием бюджетных средств, руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы района от 17.12.2009г. № 638-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие общего образования на территории Рыбинского района на 2010-2012 годы» следующее изменения:
· Раздел «Объемы и источники финансирования» в паспорте программы изложить в редакции:
Местный бюджет:
2010г. – 4 615,0
2011г. – 3 524,6
2012г. – 5 531,0
· Мероприятия Программы (приложение № 1) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Бурячка Г.В.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени».

Глава администрации района                                                        А.М.Куприянов